de agosto de 2021, da servidoraFRANCISCA VERÔNICA
GADELHA DE SOUSA, Mat. nº 0316172, para que passe a constar o
nomeFRANCISCA VERÔNICA GADELHA MORAIS.
 
Art. 2ºRetificar os proventos de aposentadoria da servidora, alterando
o vencimento base para R$ 1.702,25 (mil setecentos e dois reais e
vinte e cinco centavos), o que, somado à gratificação de docência e
regência de classe, totaliza os proventos mensais de R$ 1.957,59 (mil
novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos).
 
Art. 3ºOs proventos foram calculados com base no Art.